平成３０年１月２４日

彩の国いきがい大学熊谷学園

２年制４期校友会会員各位

                        校友会長 佐 藤 健 一

                            総務部長  塚 田 東 司

       平成３０年度定期総会のご案内とご出席のお願い

拝 啓

 厳しい寒さが続く今日この頃、会員の皆さん、如何お過ごしでしょうか。

 当校友会設立から３年。その間，更に会員同士の親睦も深まってきたと思います。

 校友会の独自事業、ひたち海浜公園紅葉のコキア見学旅行（10/4  36 名）、自主学習会は２回

「(12/6 自前講座) ＆（1/22 パ－クゴルフ）」実施され、多数の参加を得ました。熊連協３大事業の

学習会、文化祭，芸能祭にも積極的に参加され、他の期の人との交流も少しづつ出来つつあります。

特に文化祭は熊連協で 2 番に多い出展数とのこと、喜ばしい限りです。

改めて、各行事にお骨折り戴いた役員及び関係各位に厚く御礼を申し上げます。

 さて、新年度を迎えるにあたり、「平成３０年度定期総会」を下記の通り開催致しますので、お忙

しいところ大変恐縮ですが、来年以降も続いていく為の１年に１度の  大事な総会と思し召し戴

き、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。

敬 具

 日  時  平成３０年４月４日（水） 午前１０時～１１時

  場   所     妻沼行政センタ－３階第３教室（理事会開催と同じ部屋）

 主な議題  Ⅰ．平成 29 年度事業報告・決算報告及び承認

        Ⅱ．平成 30 年度新役員の承認

       Ⅲ．平成 30 年度事業計画・予算案及び承認

       Ⅳ．その他

            委     任     状

校友会長様

    私儀          （      科   番）は「平成 30 年度定期

    総会」の議事事項及び協議決定内容の一切につき、一任致します。

                                                    年  月  日